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Dekdaratat e analizuara: i

13 Deklarata té analizoara

(nga deklarimi Per Herg t& Parg 2004 deri
Periodik/Vietor 2016)

Ndryshimi i pasurisé nga fillimi i deklarimit deri né vitin 2016
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Pasuria para fillimit té detyrés eshté 0;
~" Pasuria bruto me date 31.12 2016 eshtg
5,760,356 leke.

~+ 480,030 Leke Rritja mesatare vjetore e pasurise.

Ndryshimi i pasurisé sipas kategorive

Likuiditete
ne Banke

Pasurite e
Luajtshme

Para Fillimit t3 Datyrdc  Datd 31/12/2016 Fara Fillimit t8 Detyris  DadE 3171272016

Tot
Pasurite e
Paluajtshme

Para Fillimit & Detyric  Dafd 3171212016

Té ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhés deklaruese

T8 Ardhurat 2005-2016 Shuma né Leké Raporti né %
Té ardhura paga nga funksioni 1234411 50.6%

Té ardhura nga paga dhe 11,198,160 43.8%
hiznesi i bashkéshortit

Té ardhura té tjera 1438 698 5.6%

Total 25,582,569 100%

[, Kontroli Aritmetik dhe Logik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik per 12 vite rezultoi-

Pa Probleme

Subjekti Ermira Dedja gjate viteve 2004-2007 deklaron & jete bashkepronare sipas
deshmive t& trashegimise ng 1/4 pjesé ¢ apartament banimi 80m2: 1/12 pjesé &
siperfage trualli prej 1230 m2 nga & cila 123 m2 shte shiepi banimi & bashkeshortit

dhe 1/3 pjese & 375 m2 truall+B5.29 m2 siperfage ndertimore ne emer te
bashkeshortit ne Shkoder, per te cilat nuk deklarohet asnjé viers assti

Ne vitin 2009, subjekti deklaron blerje apartament banimi me siperfage 104 m2 viere
4 860,000 leke, na te cilat 2,500,000 leke | mbeten detyrim vitin & bleres investitorit
Detyrimi shiyhet pjesénsht gate viteve n& vazhdim.




